ПРОТОКОЛ 7
ЗАСЕДАНИЯ  ПК МБОУ СОШ 89 ОТ 02.03.2020г.
                                                                                                                               Присутствует: 3
                                                                                                                               Отсутствует: 2

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Информация о проведении торжественного собрания, посвященного 8 марта. Поздравление членов Профсоюза с международным женским днем.
2. Рассмотрение заявлений  членов Профсоюза  об оздоровлении в МБУ КСОЦ « ОЛЬГИНКА» с 23 по 30 марта  2020 г  Хазовой Н. А. Хазова  В. Г.
[bookmark: _GoBack]3.Поздравление членов Профсоюза Казанджан С. И. , Русой Т. Г., Южаковой Л.В.
По первому вопросу слушали: председатели ПК Хуако Н.Х. информацию о проведении торжественного собрания, посвященного 8 марта.
По второму вопросу слушали: председателя ПК о рассмотрении заявлений члена Профсоюза об оздоровлении в МБУ КСОЦ « ОЛЬГИНКА» с 23 по 30 марта 2020 года Хазовой Н. А. Хазова В. Г.
По третьему вопросу слушали Хуако Н.Х. о поздравлении членов  Профсоюза Казанджан С . И. Русой Т, Г.с юбилеем ( 50 лет ), Южаковой Л.В.(55 лет)
Постановили:  1. 06.03. 2020  года в 14:00 состоится праздничный концерт, посвященный международному женскому дню. Снять деньги со спец счета сумму в размере 10000 рублей для поздравления членов Профсоюза и ветеранов-пенсионеров.
2. Ходатайствовать о выделении путевок в МБУ КСОЦ «ОЛЬГИНКА» для членов Профсоюза Хазовой Н. А., Хазова В. Г. с 23 по 30 марта 2020 года.
3.Приобрести подарочные сертификаты по 1500 рублей выше перечисленным членам Профсоюза  в связи с юбилеем и поздравить

Председатель ПК                                                    Н.Х. Хуако
Секретарь ПК                                                          И.Л. Комирняя